ПРОЕКТ

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ

СКОВОРОДНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

от  «  » №

«О порядке предоставления в аренду земельных участков, находящихся в собственности муниципального
образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского района Курской области

В соответствии с главой 34 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьей 8
Федерального закона от 29.07.1998 г № 135-ФЗ «Об оценочной деятельности в Российской Федерации,
статьей 17.1.Федерального закона от 26.07.2007 г № 135-ФЗ «О защите конкуренции» в целях обеспечения
эффективной организации основной деятельности муниципальных казенных учреждений, рационального
использования муниципального имущества, закрепленного за учреждениями, Собрание депутатов
Сковородневского сельсовета Хомутовского района

РЕШИЛО:

1. Утвердить прилагаемое Положение  «О порядке предоставления в аренду земельных участков,
находящихся в собственности муниципального образования «Сковородневский сельсовет» Хомутовского
района Курской области.

2. Контроль за исполнением настоящего Положения возложить на Главу Сковородневского сельсовета
В.Н. Барышникова.

3. Решение подлежит обнародованию на информационных стендах Сковородневского сельсовета.

4. Решение вступает в силу со дня его подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2015 года.

Глава Сковородневского сельсовета

Хомутовского района В.Н.Барышников